YTBEpXKAEHO:

Mpasnenvem Bank MTE (O00)

MpoTokon Ne31 ot 28.12.2018r.

Tapudbl Ha yenyru Bank NMTB (O00) ana dmusnyecknx nuy (B pOCCUNCKUX pyobnsx) AeNCTBYIOT C

01.01.2019r.

HaumeHoeaHue ycnyau

.Onepauuun chnanyecknx nuy, B POCCUNCKUX pyonsax

1.1

1.2

1.3

2.1.

2.2

2.3.

2.4,

2.5.

2.6.

OTKpbITMe BKNagHoro/Tekylero cyeta (ousam4eckum nuLom

MakeT ycnyr «MTB-Mpembep»

MakeT ycnyr «MTB-Ctatyc»

Maket ycnyr «MTB-Ctumyn»

MepeuncneHue cpeacTB ¢ BKNagHoOro/Tekywero cyera:*

Ha pacueTHbIii cueT npeanpuHMMaTens, puanyeckoro nuua,
hm3nyecKoro nvua B Apyrom GaHke

Ha pacuyeTHbI cHeT NpeanpuvHUMaTens, opuandeckoro nuua,
chmanyeckoro nvua B Apyrom 6aHke npu npeabsiBrneHnn KapTbl
knueHTa banke MTB (O00) unu kapTbl «Konunkax

Ha noraweHue no6oro Buaa kpeguta B baxke MNTB (O00)

Ha pacyeTHbIN cyeT nNpeanprHMMaTens, opuan4eckoro nuua,
oTKpbITbIM B Banke MNTH (O00)

Ha BknagHoOW/TekyLwnin cHeT apyroro omsn4eckoro nvua B
Banke MNTHE (O00)

[Mony4yeHHbIX B Ka4eCcTBe NpeaoCTaBEHHOro KpeamTa B
pamKax nporpamMm noTpedbuTenbCKoro KpeanToBaHus B baHke
MTB (OO0O) Ha BkNagHOW/TEKYLLUIA CHET PU3NHECKOTrO N1La B
apyrom 6aHke

Tapudp, py6., %

BecnnatHo

10 000 py6.

3 000 pyo.

23 400 py6.

1% oT cymmbl

(MuH 50 makc. 2000

py6.)

0,9% ot cymmbl (MUH
40 makc. 1900 pyb6.)

BecnnatHo

1% OT CyMMbI (MVUH.
50 makc. 2000 py6.)

0,5% ot
CyMMbl (MUH. 50,
makc 2000 py6.)

4% oT cymmbl (MWH
100 pyb6.)

lMopsidok
83umaHusi

Mpwu
COBEpLLEHNM
onepauun

Mpwn
coBepLUeHun
onepaumm

Mpwu
COBEpLLEHNM
onepauuu

Mpwn
coBepLUeHuUn
onepaumm

Mpwn
coBepLUeHun
onepaumm



2.7.

2.8.

3.1

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

[Mony4yeHHbIX B Ka4ecTBe NpefoCTaBreHHOro KpeauTa noa
3anor VIMelOLLl,eI'OCFI/I'IpVIOGpeTaeMOI’O HeaBWXNMOro

nMvyulecTea, 3a UCKIMKYeHNneM KpegmnToB NoJ1y4eHHbIX B paMKax

nporpamm notTpebutenbckoro kpeantoaHus B baxke MTH
(O00)

Ha pacyeTHbIn cyeT CTPaxoBOW KOMMNaHWK No JOrOBOPY
CTpaxoBaHWsi B pamkax Ntobon nporpamMmmbl KpeanToBaHWS
Batke MTHE (O00)

MepeuncneHue cpeacTB, CAAHHbLIX HaNMUYHbIMK (6e3
OTKpbITUA cyeTa):*

Ha pac4yeTHbIn cyeT npeanpuHMMaTens, puan4eckoro nmua,
cyeT hunanveckoro nuua

Ha pacuyeTHbIn cueT npeanpuHUMaTens, opuanyeckoro nuua,
cyeT huanyeckoro nuua (6e3 oTKpbITUS cyeTa) nNpu
npeabasnenun Kaptol «doporon rocte» Bavke MTHB (O00)
unu kapTbl «Konunka»

Ha norawenue no6oro Buaa kpeguta B baxke MNTB (O00)

Ha npoBeneHue pacyeTtoB ¢ baHke MNTB (O00)

Ha onnaty ycnyr cCOTOBOW CBSI3U, XUMULLHO-KOMMYHaIbHbIX
yenyr, yenyr kabensHoro TV 1 npoynx NogoOHbIX MnaTexen.

Ha pacyeTHbI cyeT CTPaxoBOW KOMMaHWW No JOrOBOPY
CTpaxoBaHWsi B pamkax ntobon nporpaMmmbl KpeauToBaHMSA
Banke MTE (O00)

Ha pacyeTHbin cuet AHO «LleHTp MukpodurHaHcupoBaHus
CcyOBbEeKTOB Marnoro npeanpuHumMaTenscTea Pb»

Ha pacyeTHbIi cyeT opraHM3aunii, 3akiioUMBLLNX CornalleHne
¢ 6aHKOM Ha BHeCeHune cpeacTB Mo AOroBopaM AONEBOro
yyactusi

Ha pacyeTHbIn cyeT HekoMMepYecKkon opraHm3aummn ®oHa
«PernoHanbHbI onepatop Pecnybnvkn balukopToctaH»

M3rotoBneHue nopy4yeHuna Ha nepeBo OeHEeXHbIX cpeacTB B
onnarty NoLWnnHbl

becnnatHo

BecnnatHo

1,3% oT cymMbl (MUH COBeHEJMeHVIVI
50 makc. 2000 py6.) P
onepauum
, Mpwu
1,2% OT CyMMb! (MUH COBEpLUEHUN
50 makc. 1900 py6.) P
onepaumm

BecnnatHo

BbecnnatHo

B 3aBucmMmocTu OT BMAa nnatexa no
A0roBopy C op. NMLUOM - nony4vartenem

CcpeacTB
becnnatHo
Mpwn
0,8% coBepLueHnn
onepaumm
1,3% OT cymmbl (MUH coaeanJMeHmm
70 makc. 700 py6.) onepaLu
Mpwn
2% (muH 10 py6.) COBEpPLUEHUN
onepaumm
Mpn
41 py6., B T.4. HOC COBep‘L)UGHI/IVI

6,83 py6. ornepauum



3.11.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

Ha onnaty wrpados NA0

Bblgaya HanM4HbIX OeHEeXHbIX CPpeacTB:

MocTtynueLumnx 6e3HannyHo B Nonb3y dusmyeckoro nuua 6es
OTKPbITNA cHeTa:

Mpu cymme Bblgaun HanNUYHOCTU 3a TEKYLLMIA KaneHaapHbIN
mecsy Ao 10MnH. py6. BKITHOYNUTENBHO:

Csbiwe 10MnH.py6.**

MocTynuBLUMX 6GE3HANNYHO Ha BKMAgHON/TEKYLLNA cHeT
duranyeckoro nuua::

[o 100TbIC.py6. BKMIOUMTENBHO:

Ot 100 po 300TbIC.pyb. BKMOYUTENBLHO:

Csebiwe 300TbIC.pYy6.:

Mpu cymme Bblga4M HaNMYHOCTU 3a TEKYLLMIA KaneH4apHbIN
MecsL, cBbille 3 MiH. pyo.

Mpun coxpaHeHNW NOCTYNMUBLUMX AEHEXHBIX CPEACTB Ha cyeTe
cBbiwe 30 gHer (nobasi cymma):

MocTynmBLINX 6E3HANNYHO Ha TEKYLLUMI CHET (PU3NYECKOro
nvua no nporpammam noTpebruTenscKoro KpeanToBaHNs B
000 «lMpomTpaHcbaHk»

MocTynuBLnx 6e3HanNMYHO Ha BKNaAHOW/TEKYLUMI cHeT
dunandeckoro nvua B kKa4ecTse NpeaoCcTaBneHHoro KpeamTa
nog 3anor nmetoLerocs/npmobpetaemoro HeABMKUMOTrO
NUMYLLIECTBA, 3@ UCKITOYEHNEM MOCTYMMBLUUX B pamMKax
nporpamm noTpebuTensckoro kpeanToBanus B bavke MTH
(000)

nOCTyFIVIBLIJVIX 06e3Hann4yHo Ha TeKyLIJMﬁ cyeT n3n4eckoro
nnua — npogasua HeABMXXUMOCTHU MO O0roBopy Kynnn-npoaaxm
HeaABMWXNMOCTU

MocTynuBLMX Ge3HaNMYHO Ha TeKYLLMIA CHET U3UYECKOro
nvua - nonyyartens AuBMOeHaoB

1,0% (muH. 20 py6.)

3% (muH 20 py6.)

10%

1,0% (MuH. 20 pyb6.)

1,5% (MuH. 20 pyb6.)

4% (muH. 20 py6.)

10%

BecnnatHo

BecnnaTtHo

BecnnaTtHo

0,5%

0,5%

Mpwn
COBepLUEHU
onepaumm

Mpwn
CcoBepLUEeHU
onepaumm

Mpwn
coBepLUeHUn
onepaumm

Mpwn
coBepLUeHun
onepaumm

Mpwn
coBepLUEeHUN
onepauum



4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

4.11.

4.12.

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

BHeceHHbIX paHee Ha BKJ'Ia}J,HOVI/TeKyUJ,VIVI CYeT Haln4HbIMU

3ayncneHHbIX Ha BKNagHON/TEKYLLMIA cHeT No 3apnnaTHoOMy
npoekTy 6aHka

MocTynmBLUMX 6E3HANNYHO Ha TEKYLUMI CHET PU3NYECKOro
nvua-npofasLia TPAHCMOPTHOrO CPeACTBa B paMKax pacyeToB
3a npuobpeTeHne TpaHcnopTHoro cpeactaa (4o 10 mnH. py6.),
KPOMe pacyeToB Mo nporpamme kpegmtoBaHus OO0
«MpomTpaHcbaHk» Ha NOKynKy TPaHCMOPTHLIX CPEACTB

dkkKk

cbOpMVIpOBaHVIe BblAdaBaeMblIX C BKJ'IaJJ,HOI'O/TeKyLLI,el'O cyeTa
(*)VI3VI‘-IeCKOFO mua Halnn4yHbIX OeHeXHbIX cpeaCcTB KyntopamMmu
onpeaenieHHoOro HommHana no 3akasy KrnneHTa, B % ot CyMMblI

(DOpMVIpOBaHI/Ie BblAaBaeMbIX HaNN4YHbIX OEeHEXHbIX CpeacTB
Kynopamu onpeaeneHHoro HoMnHarna no 3akasy KrnMeHTa, B %
OT CyMMbl

PaameH Kynwp, B % ot CYyMMbI pasmMmeHa

no 10 000 kyntop
ot 10 001 go 30 000 kyntop
ot 30 001 kyntopbl

PacueTHo-kaccoBoe o6crnykuBaHue cyeTa pusmyeckoro
nuua

PacueTHo-kaccoBoe obcnyxumBaHne cyeta usnm4eckoro nuua,
0hOpPMUBLLETO KPEAMT MO NporpaMmMme noTpeduTensCcKoro
KpeauToBaHus

MepecyeT Hann4HbIX (M NPOBEPKa NOATMHHOCTM) AEHEXHbIX
3HakoB 6e3 BHECEHMS AEHEXHbIX CPEACTB Ha
BKIaZHOW/TeKyLMiA cHeT prandeckoro nuua

Bbigaya BbINUCOK

Bbligaya BbIMMCOK U3 NULEBLIX CHETOB C KOMUSMM I'IpI/IJ'IO)KeHI/II7|

Bblgaya oybnmkaToB BbIMUCOK M3 NIMLEBBLIX CHETOB C KOMUSIMU
npunoxeHun (3a 1 gyénukar)

MoaroToBKa goroBopa Kynnu-npoaaxv HeaBUXMMOro
umyllecTsa (3a 1 gorosop)

BbecnnatHo

BecnnatHo

BbecnnatHo

1,0%

0,5%

0,2%
0,3%
0,5%

Mo gorosopy

0,1% oT cymMbl (MVH
100 makc. 3 000

py6.)

BecnnaTtHo

10 py®.

1320 py6., B T.u.
HAOC 220 py6.

He
obnaraetcsa

Mpwn
CcoBepLUeHUn
onepaumu

Mpwu
COBEpLLEHUM
onepauun

Mpwu
COBEpLLEHUM
onepauum

Mpwn
coBepLUeHun
onepaumm

Mpwn
coBepLUeHUn
onepaumm

Mpwn
CcoBepLUEHUN
onepauum



6.4.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

MoaroToBka 4oroBopa AapeHust HeaBUXKMMOro MMYLLECTBa (3a
1 porosop)

PacueTbl ¢ ncnonb3oBaHnem aKKpeaAnTnBoB

OTKpbITME NO NOPYYEHNIO KNMEHTA NOKPBLITOrO akkpeanTuea

BHeceHne n3aMeHeHn B YCroBMS OTKPLITOro akkpeamTmea

Mpuem npoBepka JOKYMEHTOB MO akKpeaUTUBY

ABun3zoBaHue NOoCTynuBLLUEro B NOJNb3y KNUEHTa akkpeanTmea

ABn3oBaHMEe N3MEHEHUI B yCnoBuA NoCTynuBLLEro B NONb3y
KInneHTa akkpeanTmea

MpepocTaBneHne MHpOPMaLMKN KITMEHTY

MpepocTaBneHve nHopmMaummn 3aemLLmKy - (hruanyeckomy
nvly B BUAe cnpaskn 06 ocTaTke 3a40IMKEHHOCTN MO KpeanTy
nnbo o ABMXEHNM NO HaHKOBCKOMY CHETY OTKPLITOMY pamMKax
nporpamMmm nNOTpedUTenbCKOro KpeanToBaHMSA

BbI,EI,a‘-Ia CnpaBoK MO 3aABMEHUIO KNTMEHTa O Hann4nm cyeTta,
ocTaTke CpefcTB Ha cyeTe, pexume cyeTta (no dpopme HaHka)

BbI,EI,a‘-Ia CnpaBoK MO 3aABMIEHUIO KINTMEHTa O Hann4nm cyeTta,
ocTaTke CpefCcTB Ha cyeTe, pexvme cyeTa no Tpebyemon
KIIMEHTOM chopme

Bblgaya cnpaBok Mo 3asiBMEHUIO KNMEHTA O Hanmn4mMm c4eTa,
ocTaTKe CPeACcTB Ha CYETE, PEXMME CHETA Ha aHIIMNCKOM
A3blke

npe,EI,OCTaBJ'IeHVIe KOMWUIA NNaTeXHbIX OOKYMEHTOB

600 py6., B T.4. HOC
100 py6.

0,1% oT cymmbl (MUH

2000 py6.)

1 000 py6. 3a
KaXxaoe U3MeHeHue

5000 pyb6. 3a
KakOblin NakeT
[OKYMEHTOB

0,1% oT cymmbl (MUH
2000 py6.)

1000 py6. 3a kaxgoe
n3MeHeHne

BbecnnatHo

100 py6.

500 pys6.

500 py6.

50 pyb6.

Mpwn
COBepLUEHU
onepaumm

Mpwu
COBEpLLEHUM
onepauuu

Mpwn
CoBepLUEeHU
onepaumu

Mpwu
COBEpLLEHUM
onepauun

Mpwn
coBepLUeHUn
onepaumm

Mpwu
COBEpLLEHUM
onepauun

Mpwn
coBepLUeHUn
onepaumm

Mpwn
coBepLUeHun
onepaumm

Mpwu
COBEpLLEHNM
onepauuu

Mpwn
coBepLUeHUn
onepaumm

Mpwn
CcoBepLUEHUN
onepauum



8.6.

8.7.

8.8.

9.1.

9.2.

*%

M3rotoBrneHmne Kcepokonuii 4oOKyMeHTOB (1 fiucT)

MpepocTtasneHve nHdopmaummn 13 bropo KpeanTHLIX UCTOPUN

MpepocTtaBneHue ycnyrmn no CMC - yBEOOMJIEHUIO KIMMEHTOB O
COCTOAHUN 3a40JMHKEeHHOCTHU Mo KpeanTam, BblAaHHbIM B paMKax
nporpamMmm I'IOTpeGVITeJ'IbCKOFO KpeantoBaHuA

OpraHusauus npegocTaBneHus ycnyr napTHepoB 6aHKa

Mnata 3a NpucoeanHeHNE K JOrOBOPY CTpaxoBaHUs

[MnaTa opraHusaumo cTpaxoBaHus

16 py6., B T.4. HAC
2,67 py6.

600 py6., B T.u. HOC
100 py6.

30 py6. exxemecsiyHO

0,2% ot cTpaxoBoW

CYMMbI 33 KaXabln

rof, CTpaxoBaHus, B
T.4. HOC 20%

3,79% oT cTpaxoBoi
CYMMbI 33 KaXabln
rof CTpaxoBaHusi, B

T.4. HOC 20%

Mpwn
COBepLUEHU
onepaumm

Mpwu
COBEpLLEHUM
onepauum

Mpwn
CoBepLUEeHU
onepaumm

Mpwn
COBepLUEeHU
onepaumm

Mpwn
coBepLUeHUn
onepaumm

MnaTexu no nepeyncrieHnto B 61ooKeTbl BCEX YPOBHEN (Hanoru, céopbl, NeHN 1 LTpadbl) — 683 KOMUCCUM

Mpwn obLien cymme cHATUst 6onee 10mnH.py6. kommccust 10% B3vMaeTcs TOMbKO C CyMMbl CBbille 10MmH.py6.

Mpu npepocTaBneHn NoaTBEPKAAOLLMNX JOKYMEHTOB.

OncTtaHuMOHHOe GaHKOBCKOe oGCcnyXuBaHue

MopkntoyeHne K cuctemMe AUCTaHUMOHHOITO GaHKOBCKOrO
obcnyxuBaHuns

ExxemecayHoe obcnyxuBaHue*

BecnnatHo

25 pyb.

Mpwn
coBepLUeHuUn
onepaumm

Mpwu
COBEpLLEHNM
onepauum

*KoMUCCUSA He B3nMaeTcs ¢ Bnagenbues naketoB yenyr «MNTh-Ctatyc», «[MTB-Mpembepy» , «MTB- Ctumyn».



